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     1^ COMBINATA NUOTO – NUOTO PINNATO 2010 
 

ROMA 29 NOVEMBRE 2009 
PISCINA 1° REP. MOBILE POLIZIA DI STATO 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PILUTTI LAVINIA 2002 B1 F C.N. APPIO LATINO 50DO ST
2 MACH MARTINA 2002 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
3 TOMASSI CHIARA 2001 B2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.54,80
4 OLMASTRONI SOFIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
5 DRAGHINI CAROLA 2001 B2 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.56,00
6 DI STEFANO GIULIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 1.00,00
7 MOGETTA VALENTINA 2001 B2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 1.02,10
8 CAVALLINI BEATRICE 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
9 VALLEBONA AZZURRA 2001 B2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO ST
10 ARMANI VALERIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
11 D'ANGELO GIORGIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FORTUZZI FLAVIA 2000 A1 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.44,00
2 DE ANGELIS FRANCESCA ROMA 2000 A1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.45,40
3 PETRUCCI GIULIA 2000 A1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,60
4 VOLPE ALICE 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.51,00
5 CROGNALETTI GAIA 2000 A1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.52,60
6 SCHISANO PIERA 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 1.00,00
7 URSINI LUDOVICA 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
8 MANCINI MATILDE 2000 A1 F C.N. APPIO LATINO 50DO ST
9 DONATI LETIZIA 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
10 MAGALOTTI MARTINA 1999 A2 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.37,00
11 ALICICCO EUGENIA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.45,00
12 GABRIELE CHIARA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.46,20
13 ROSI NOEMI 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.46,40
14 SOSCIA ALESSANDRA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.47,00
15 CECI MARGHERITA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.47,00
16 MARCHETTI ALICE 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.47,60
17 VILLANI GIADA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.47,70
18 MOGETTA ARIANNA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.49,80
19 TATAFIORE GIULIA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.50,00
20 ALFI' IRENE 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.51,00
21 ADDARI AURORA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.53,00
22 IONI MARIAPIA 1999 A2 F C.N. APPIO LATINO 50DO ST
23 URSINI ANDREANA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 AMATI RICCARDO 2001 B2 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.49,00
2 ALICICCO GUGLIELMO 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
3 ALFI' PIETRO 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
4 LICCARDI MICHELE 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 1.00,00
5 CONCIATORI LORENZO 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 1.05,70
6 PASSAMONTI GIACOMO 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO ST
7 PARRINELLO PAOLO 2001 B2 M C.N. APPIO LATINO 50DO ST
8 DE ROSA LEONE 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
9 MANZO GIOSUE' 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO ST

Mt.  50 dorso  es. A femminile 

ROMA 29 novembre 2009 - 1° REP. MOBILE  POLIZIA DI STATO
1^ Prova Combinata Nuoto - Nuoto Pinnato 2010

Mt. 50 dorso  es. B femminile  INIZIO GARE ORE 9,00

Mt. 50 dorso  es. B maschile



10 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
11 PUGGIONI GABRIELE 2001 B2 M C.N. APPIO LATINO 50DO ST
12 TATAFIORE FILIPPO 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
13 TASSONE MATTEO 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 RAO STEFANO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.41,70
2 RAO SILVIO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.45,00
3 SCIAMANNA NADIR 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.46,10
4 FIORUCCI LUCA 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.47,10
5 CECCHINI FILIPPO 2000 A1 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.48,00
6 PALUMBO RICCARDO 2000 A1 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.48,00
7 GENTILI GABRIELE 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,40
8 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.49,30
9 ILLUMINATI TOMMASO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.52,00
10 ARMANI EMANUELE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.52,00
11 CRISCI TOMMASO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.52,00
12 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.53,00
13 BONFA' DANIELE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.54,00
14 BARDOCCI LUCA 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
15 JANIRI EDOARDO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
16 SORIANO ANGELO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
17 FINIZIA DAVIDE 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.55,40
18 DE SANTIS LORENZO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.55,40
19 BARDOCCI ANDREA 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.58,00
20 DI STEFANO DAVIDE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 1.00,00
21 DURANTE GIORGIO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
22 DELLA SETA GIOVANNI 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
23 VIOLA SIMONE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
24 DE LEO TOMMASO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
25 DE VITO DAVIDE 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.42,90
26 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.43,90
27 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.44,30
28 GUAIDA ANDREA 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.44,44
29 RINALDI LEONARDO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.45,50
30 ARNAUTU GABRIEL 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.46,50
31 MAROCCO ENRICO 1999 A2 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.47,00
32 ARMASAR RICCARDO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.47,20
33 MONTINI FEDERICO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.47,60
34 DE ANGELIS MARCO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,00
35 ANDREINI DANIELE 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,20
36 LOCHI VALERIO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,40
37 BRUNO FRANCESCO 1999 A2 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.50,00
38 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.52,00
39 ALBERINI EMILIO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.53,00
40 CORSI FRANCESCO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
41 CECI ALESSANDRO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.55,00
42 CIANCIMINO GIULIO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
43 MARTANO ALESSANDRO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
44 PARRINELLO MASSIMO 1999 A2 M C.N. APPIO LATINO 50DO ST
45 MARTANO RICCARDO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
46 DE ROSA FRANCESCO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

Mt. 50 pinne es. B femminile

Mt.  50 dorso  es. A maschile 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PILUTTI LAVINIA 2002 B1 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
2 MACH MARTINA 2002 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
3 OLMASTROI SOFIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.35,00
4 CAVALLINI BEATRICE 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.35,00
5 DI STEFANO GIULIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.35,00
6 TOMASSI CHIARA 2001 B2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.35,62
7 DRAGHINI CAROLA 2001 B2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.36,30
8 MOGETTA VALENTINA 2001 B2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.36,30
9 ARMANI VALERIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
10 VALLEBONA AZZURRA 2001 B2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
11 D'ANGELO GIORGIA 2001 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FORTUZZI FLAVIA 2000 A1 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.31,10
2 VOLPE ALICE 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.31,50
3 DE ANGELIS FRANCESCA ROMA 2000 A1 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,60
4 PETRUCCI GIULIA 2000 A1 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.34,64
5 CROGNALETTI GAIA 2000 A1 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.35,90
6 SCHISANO PIERA 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.36,00
7 URSINI LUDOVICA 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
8 MANCINI MATILDE 2000 A1 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
9 DONATI LETIZIA 2000 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
10 MAGALOTTI MARTINA 1999 A2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.27,80
11 ALICICCO EUGENIA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.31,00
12 SOSCIA ALESSANDRA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.32,00
13 CECI MARGHERITA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.32,00
14 ALFI' IRENE 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.32,50
15 TATAFIORE GIULIA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.32,50
16 GABRIELE CHIARA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,78
17 ROSI NOEMI 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,82
18 MARCHETTI ALICE 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.34,82
19 VILLANI GIADA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.35,78
20 MOGETTA ARIANNA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.37,40
21 IONI MARIAPIA 1999 A2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
22 URSINI ANDREANA 1999 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
23 ADDARI AURORA 1999 A2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ALICICCO GUGLIELMO 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
2 ALFI' PIETRO 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.34,00
3 PUGGIONI GABRIELE 2001 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.38,90
4 CONCIATORI LORENZO 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.41,40
5 AMATI RICCARDO 2001 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
6 PARRINELLO PAOLO 2001 B2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
7 LICCARDI MICHELE 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
8 DE ROSA LEONE 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
9 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
10 TATAFIORE FILIPPO 2001 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
11 MANZO GIOSUE' 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
12 PASSAMONTI GIACOMO 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
13 TASSONE MATTEO 2001 B2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST

Mt. 50 pinne es. B maschile

Mt. 50 pinne es. A femminile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 RAO SILVIO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,80
2 PALUMBO RICCARDO 2000 A1 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.32,00
3 ILLUMINATI TOMMASO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
4 ARMANI EMANUELE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
5 BARDOCCI LUCA 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
6 BONFA' DANIELE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
7 CRISCI TOMMASO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
8 SORIANO ANGELO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,00
9 RAO STEFANO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,40
10 FIORUCCI LUCA 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,45
11 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,74
12 BARDOCCI ANDREA 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.34,00
13 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.34,00
14 GENTILI GABRIELE 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.35,00
15 DI STEFANO DAVIDE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.35,00
16 JANIRI EDOARDO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.35,00
17 CECCHINI FILIPPO 2000 A1 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.36,00
18 DURANTE GIORGIO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
19 FINIZIA DAVIDE 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
20 DELLA SETA GIOVANNI 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
21 DE SANTIS LORENZO 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
22 VIOLA SIMONE 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
23 DE LEO TOMMASO 2000 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
24 SCIAMANNA NADIR 2000 A1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
25 DE VITO DAVIDE 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.29,63
26 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.30,40
27 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.30,87
28 DE ANGELIS MARCO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,82
29 RINALDI LEONARDO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.32,30
30 MAROCCO ENRICO 1999 A2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.32,50
31 MONTINI FEDERICO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.32,67
32 ALBERINI EMILIO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.33,30
33 ANDREINI DANIELE 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,43
34 GUAIDA ANDREA 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,61
35 ARNAUTU GABRIEL 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.33,79
36 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.34,00
37 CECI ALESSANDRO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.34,00
38 LOCHI VALERIO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.36,38
39 BRUNO FRANCESCO 1999 A2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.37,90
40 CORSI FRANCESCO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.38,00
41 PARRINELLO MASSIMO 1999 A2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
42 CIANCIMINO GIULIO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
43 MARTANO ALESSANDRO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
44 ARMASAR RICCARDO 1999 A2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
45 MARTANO RICCARDO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
46 DE ROSA FRANCESCO 1999 A2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST

 ATLETA    CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 OLMASTRONI(B2)-CAVALLINI(B2)-D'ANGELO(B2)-DI STEFANO(B2) ES.B ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN F 2.20,00
2 ALICICCO (B2)-ALFI'(B2)-LICCARDI(B2)-TATAFIORE(B2) ES.B ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN M 2.24,00
3 CONCIATORI(B2)-MANZO(B2)-PASSAMONTI(B2)-TASSONE(B2) ES.B NEW LINE - AMENDOLA 4X50PIN M ST

Mt. 4X 50 pinne es. B 

Mt. 50 pinne es. A maschile



 ATLETA    CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SOSCIA(A2)-CECI(A2)-ALFI'(A2)-ALICICCO(A2) ES.A ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN F 2.08,00
2 ROSI(A2)-PETRUCCI(A1)-GABRIELE(A2)-DE ANGELIS(A1) ES.A NEW LINE - AMENDOLA 4X50PIN F ST
3 x-x-x-x- ES.A C.N. APPIO LATINO 4X50PIN F ST
4 BONFA'(A1)-BARDOCCI(A1)-SCARANOVAGA(A2)-ILLUMINATI(A1) ES.A ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN M 2.16,00
5 DE VITO(A2)-MARCHESE(A2)-RAO SI(A1)-PANARIELLO(A2) ES.A NEW LINE - AMENDOLA 4X50PIN M ST
6 x-x-x-x- ES.A C.N. APPIO LATINO 4X50PIN M ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 LOZITO ALESSIA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.42,00
2 MILAZZO SILVIA 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.42,60
3 DRAGHINI CHIARA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.43,00
4 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.43,00
5 OLMASTRONI ALICE 1997 1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.43,00
6 SCARANO ALESSIA 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.44,70
7 DE MONTE SARA 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.45,20
8 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.47,00
9 FRISINA FRANCESCA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.47,00
10 ZIMATORE FRANCESCA ROMAN 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.51,00
11 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.52,00
12 MAMONE ILARIA 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.52,30
13 CAROLI FLAVIA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
14 TOMASSI ALESSIA 1995 2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.38,20
15 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.40,10
16 LIPARI PRISCILLA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.42,00
17 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.42,00
18 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.43,10
19 MAROCCO ELEONORA 1995 2 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.47,00
20 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
21 DIANA MARIA GABRIELLA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
22 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
23 DURANTE FRANCESCA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
24 LOPEZLIRA DIANA 1995 2 F C.N. APPIO LATINO 50DO ST
25 CANTELLI FEDERICA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
26 RECUPERO ELEONORA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
27 GRANT FEDERICA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.35,00
28 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.35,68
29 AMOROSO CAMILLA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 50DO 0.36,00
30 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.39,60
31 FAVIA MONIA 1994 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.42,10
32 RAO SIMONA 1992 JUN F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.36,00
33 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.37,60
34 CANNAVO' SARA 1992 JUN F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.39,40
35 ZECCHINI ALESSIA 1992 JUN F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
36 LEONE LUDOVICA 1985 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.38,90
37 PANZIRONI GIOVANNA 1986 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.39,00
38 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.39,10
39 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.39,3
40 LENZI CARLOTTA 1987 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.42,60
41 CAROSI GAIA 1989 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

Mt.  50 dorso master femminile 

Mt. 4X 50 pinne es. A

Mt.  50 dorso  1/ 2/ 3/ jun/ sen femminile INIZIO GARE ORE 11,00



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.53,90
2 CARAVALE BENEDETTA 1977 M30 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.42,00
3 VITALE BARBARA 1976 M30 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.44,60
4 LEONARDI GIORGIA 1971 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.51,60
5 GIACHINI MARTA 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
6 PLOTINO CARMEN 1967 M40 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
7 LEONE ELVIRA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.48,70
8 FURGANI LAURA 1961 M45 F NEW LINE - AMENDOLA 50DO 1.39,30
9 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FORTUZZI GABRIELE 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.30,00
2 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.38,00
3 VANGHETTI PIETRO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.39,00
4 DELLA VALLE MARIO 1997 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.43,70
5 CIGALA OLIVIERO 1998 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.45,60
6 ILLUMINATI LUIGI 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.46,00
7 FARES LUCA 1998 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.46,60
8 MASTRANTONI LORENZO 1998 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,00
9 MOTTOLA EDOARDO 1998 1 M C.N. APPIO LATINO 50DO ST
10 CATPO FABIO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
11 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 1 M C.N. APPIO LATINO 50DO ST
12 PICCHIO ALESSANDRO 1997 1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
13 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.34,00
14 CECCHINI GIACOMO 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.36,00
15 PALUMBO ANDREA 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.37,00
16 D'ANGELO GIULIO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.38,00
17 MUSTATA CATALIN 1996 2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.40,70
18 CHIUMENTO MIRKO 1996 2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.48,00
19 CIARALLI GABRIELE 1995 2 M C.N. APPIO LATINO 50DO ST
20 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 2 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO ST
21 ROBERTI LORENZO 1994 3 M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.33,00
22 CANNAVO' MATTEO 1993 3 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.39,20
23 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 3 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.44,30
24 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 3 M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.44,50
25 MIRABILE LUCA 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
26 FERA GABRIELE 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.33,00
27 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 50DO 0.33,00
28 FERNANDEZ ALESSIO 1992 JUN M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.36,40
29 SACRIPANTI ALESSIO 1991 JUN M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.37,40
30 CONCETTI DANIELE 1987 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.32,80
31 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.34,10
32 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.35,00
33 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 50DO 0.36,10
34 CONCETTI GIUSTINO 1990 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.36,70
35 FERRARI MICHELE 1987 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.47,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GENTILI DIEGO 1976 M30 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
2 SABATINO  IVAN 1972 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.37,00
3 MARROCCO SIMONE 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
4 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.39,80

Mt.  50 dorso master maschile 

Mt.  50 dorso  1/2/ 3/ jun/ sen e master  maschile



5 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
6 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.47,50

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DE MONTE SARA(NP) 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50NP ST
2 MAMONE ILARIA(NP) 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50NP ST
3 MILAZZO SILVIA(NP) 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50NP ST
4 FAVIA MONIA(NP) 1994 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50NP 0.23,85
5 ZECCHINI ALESSIA(NP) 1992 JUN F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.26,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GIACHINI MARTA(NP) 1973 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.28,00
2 MOSCATELLI GIUSEPPINA(NP) 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.32,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 OLMASTRONI ALICE 1997 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.27,00
2 DRAGHINI CHIARA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.28,90
3 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.28,90
4 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.31,00
5 FRISINA FRANCESCA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.31,00
6 SCARANO ALESSIA 1998 1 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.32,00
7 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.32,00
8 ZIMATORE FRANCESCA ROMAN 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.32,50
9 LOZITO ALESSIA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
10 CAROLI FLAVIA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
11 TOMASSI ALESSIA 1995 2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.25,80
12 MAROCCO ELEONORA 1995 2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.25,80
13 CANTELLI FEDERICA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,50
14 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.26,60
15 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.27,00
16 LIPARI PRISCILLA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.27,20
17 DIANA MARIA GABRIELLA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.28,00
18 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.28,00
19 RECUPERO ELEONORA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.28,00
20 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.30,00
21 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.30,30
22 DURANTE FRANCESCA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
23 LOPEZLIRA DIANA 1995 2 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
24 GRANT FEDERICA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.24,90
25 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.25,26
26 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.25,86
27 MATERAZZI SILVIA 1994 3 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.26,00
28 AMOROSO CAMILLA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.26,40
29 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.24,04
30 RAO SIMONA 1992 JUN F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.25,50
31 CANNAVO' SARA 1992 JUN F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.25,80
32 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.26,00
33 CAROSI GAIA 1989 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,00
34 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,00
35 PANZIRONI GIOVANNA 1986 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,50
36 LEONE LUDOVICA 1985 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,80

Mt. 50 np 1/2/ 3/ jun/ sen femminile

Mt. 50 np master femminile

Mt. 50 pinne 1/2/ 3/ jun/ sen femminile



37 LENZI CARLOTTA 1987 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.28,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,20
2 CARAVALE BENEDETTA 1977 M30 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.27,00
3 VITALE BARBARA 1976 M30 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.28,20
4 LEONARDI GIORGIA 1971 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.28,50
5 PLOTINO CARMEN 1967 M40 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE ST
6 LEONE ELVIRA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.30,00
7 FURGANI LAURA 1961 M45 F NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.37,50

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CIGALA OLIVIERO(NP) 1998 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50NP ST
2 MUSTATA CATALIN(NP) 1996 2 M NEW LINE - AMENDOLA 50NP 0.24,30
3 FLORA FRANCESCO M.(NP) 1995 2 M NEW LINE - AMENDOLA 50NP ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 GENTILI DIEGO(NP) 1976 M30 M ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.25,00
2 MARROCCO SIMONE(NP) 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.22,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FORTUZZI GABRIELE 1997 1 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.23,40
2 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,00
3 PICCHIO ALESSANDRO 1997 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,00
4 SANTORO SIMONE 1997 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.28,45
5 ILLUMINATI LUIGI 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.29,00
6 VANGHETTI PIETRO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.29,00
7 CATPO FABIO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.29,00
8 MASTRANTONI LORENZO 1998 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.29,90
9 FARES LUCA 1998 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,60
10 DELLA VALLE MARIO 1997 1 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.32,10
11 MOTTOLA EDOARDO 1998 1 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
12 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 1 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
13 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.23,50
14 CECCHINI GIACOMO 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.24,90
15 D'ANGELO GIULIO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.26,00
16 PALUMBO ANDREA 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.27,40
17 CHIUMENTO MIRKO 1996 2 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,40
18 CIARALLI GABRIELE 1995 2 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE ST
19 MIRABILE LUCA 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.23,00
20 ROBERTI LORENZO 1994 3 M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.24,10
21 CANNAVO' MATTEO 1993 3 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.24,56
22 DE ANGELIS ALESANDRO 1994 3 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.31,50
23 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 3 M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE ST
24 FERA GABRIELE 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.23,60
25 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 50PINNE 0.24,40
26 SACRIPANTI ALESSIO 1991 JUN M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.24,70
27 FERNANDEZ ALESSIO 1992 JUN M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.26,70
28 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.21,20

Mt. 50 pinne master femminile

Mt. 50 np 1/2/ 3/ jun/ sen maschile

Mt. 50 pinne 1/2/ 3/ jun/ sen  maschile

Mt. 50 np master maschile 



29 CONCETTI DANIELE 1987 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.22,50
30 MAMMARELLA FRANCESCO 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.23,80
31 ANZUINI LUCA 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.24,00
32 CONCETTI GIUSTINO 1990 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.24,00
33 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.24,00
34 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 50PINNE 0.24,76
35 FERRARI MICHELE 1987 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.28,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SABATINO  IVAN 1972 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.25,00
2 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.23,50
3 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.25,00
4 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI 50PINNE 0.27,00

 ATLETA    CAT SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 RAO(JUN)-CARRIERI(3)-CANNAVO'(JUN)-DIRKMAAT(JUN) ASS NEW LINE - AMENDOLA 4X50PIN F ST
2 x-x-x-x- ASS C.N. APPIO LATINO 4X50PIN F ST
3 MAMMARELLA(SEN)-ANZUINI(SEN)-CANNAVO'(3)-MIRABELLA(SEN) ASS NEW LINE - AMENDOLA 4X50PIN M ST
4 x-x-x-x- ASS C.N. APPIO LATINO 4X50PIN M ST

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MIRABILE LUCA 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 100PINNE 0.54,00
2 SANTORO SIMONE 1997 1 M NEW LINE - AMENDOLA 100PINNE 1.05,07
3 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE - AMENDOLA 100PINNE 1.06,80
4 DRAGHINI CHIARA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
5 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
6 LOZITO ALESSIA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
7 LIPARI PRISCILLA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
8 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
9 LOPEZLIRA DIANA 1995 2 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
10 AMOROSO CAMILLA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
11 MATERAZZI SILVIA 1994 3 F NEW LINE - AMENDOLA 100PINNE ST
12 PALUMBO ANDREA 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
13 FERA GABRIELE 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 100PINNE ST
14 MAMMARELLA FRANCESCO 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 100PINNE ST
15 ANZUINI LUCA 1990 SEN M NEW LINE - AMENDOLA 200PINNE 2.01,40
16 CANTELLI FEDERICA 1995 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PINNE 2.08,00
17 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 200PINNE 2.08,00
18 CAROSI GAIA 1989 SEN F ASD CT BELLE ARTI 200PINNE 2.11,00
19 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F ASD CT BELLE ARTI 200PINNE 2.11,00
20 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PINNE 2.12,00
21 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 200PINNE 2.15,00

Mt. 4X 50 pinne ASSOLUTI

PROVE TEMPO FUORI GARA

Mt. 50 pinne master maschile
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